様式第１（第４条関係）

子供会活動助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　犬山市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　子供会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　子供会活動助成金の交付について、下記のとおり申請します。

記

子供会名

会　員　数
（　　年　　月　　日現在）

子供　　　　名　　・　　大人　　　　名

（　　　　　年度）

活　動　内　容

申　請　額 金　　　　　　　　　　円

※添付書類：会員名簿